
1 

 

Specifikace předmětu plnění 

pro veřejnou zakázku zadávanou jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

REALIZACE LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU 

V RAKOUSKU 

Doprava 

 

 

Lokace, požadavky na lyžařské středisko  

 

Odjezd: 12. 12. 2022 v 5:00 hod. 

Návrat: 17. 12. 2022, předpokládaný čas návratu: 24:00 hod. 

Místo odjezdu a návratu: 
parkoviště u Nemocnice Vyškov, ulice Purkyňova. 

Autobus přistaven alespoň 15 minut před odjezdem. 

Vybavení autobusu: bezpečnostní pásy, topení, místo pro 52 osob. 

Délka cesty: 
do 700 km (počítáno bez objížděk), do 7 hodin cesty za běžného 

provozu.  

Lokace: 
lyžařské středisko s nadmořskou výškou 600-2400 m s nejméně 

5 kabinkovými a 10 sedačkovými lanovkami. 

Sjezdovky: 

nejméně 90 km sjezdovek v jednom areálu bez nutnosti přejíždět, 

z toho nejméně 29km modrých, 41 km červených a 14 km černých, 

většina musí být vybavena systémem umělého zasněžování 

sjezdovky musí vést kolem ubytování, je možný dojezd na lyžích 

bezprostředně před chatu. 

Lanovky: 

některé lanovky a vleky musejí začínat již ve vzdálenosti do 100m od 

ubytování, 

v blízkosti chaty se musí nacházet alespoň jedna sedačková lanovka 

vybavená systémem automatického zavření a uzamčení podpěry lyží, 

která znemožňuje zejména malým dětem a začátečníkům propadnout 

ze sedačky. 

Vzdálenost od ledovce: 
do 40 km od ubytování pro případ nevhodných sněhových podmínek 

v níže položených areálech. 

Skipas: 
nejméně na 5 dnů lyžování platný nejméně na 540 km sjezdových tratí 

a 180 lanovek a vleků včetně ledovce. 

Podmínky pro začátečníky: 
cvičné louky pro začátečníky s lanem a pomalou kotvou 

v bezprostřední blízkosti ubytování. 



2 

 

Ubytování a stravování 

 

Poloha ubytování: 

v centru lyžařského areálu, bez dojíždění, ve výšce nejméně 1700 

m.n.m, 

aquapark ve vzdálenosti do 7 km. 

Kapacita: nejméně 52 osob v alespoň 8 pokojích v jedné budově. 

Vybavení budovy 
k dispozici musí být společenská místnost, místnost se stolem na stolní 

tenis a vyhrazený prostor pro ukládání lyžařské výzbroje. 

Stravování: 

musí být zajištěna nejméně plná penze, snídaně formou bufetu, 

zajištěna alternativní volba stravy pro vegetariány a pro bezlepkovou 

dietu, 

nápoje u snídaně zdarma, v průběhu celého pobytu v restauraci 

neomezeně k dispozici zdarma pramenitá voda. 


